Diversis inscriptis nibus abrogationis videlicet per Nobilium Valentini
 dum Jacobi Luprensi in curia summi per nos et nos et nos et nos
 Sacerdotum quidem et coram Actis Brasensibus Forensibus et quadam
 die et violenter non respicere summo pecuniarum ex publicis excessu
 usu et possessione pacifica privasti Quare vigore Regio et ma Co
 prant aulhe mandamus et officio Curie nostra in Terminis que
 rollanum ac Casparum officij Capitalis Brasensium feno se
 cundo post datam presentis Curationis in Curia Regia Brasensium
 personaliter et peremptorie compareatij Ad Instanciam prefatis
 on quod sententiam qui vos citant secundo ad videndum et audendum super
 us et bonis vestris Reinductionem in bono per vos ex pulsa decerni et
 utenus iudiciale procedi iudiciali suis responsis Datum in Curia Regia
 Brasensium feria sexta magna Anno Domini Millesimo sexcentesimo
 Quinquagesimo Cuius quidem Curationis presentis copiam legitur Minis
 Regni Generalis Nobilium Linon Luprensi ab una integra ante Terminum
 presentem septimana in bonis pecuniis reinductio peritur posuisse et usque
 omnibus officiose publicasse recognovit et sic

Magnus Astitio

Illis Thomas et Laurentij Magnus de Magnus et heredes Actor in et contra
 Nobilium Adamum dum Joannem hucispa Zophiam hucispa Consonum et
 Jacobi hucispa et omnibus bonis suis solvendum et pro condemnatione hucispa
 faciendum Conventum in Curia plos quia ipsi in Consonum iunum et Libertatem
 Regni quibus Thelonea in pallanatu pedachid sunt sublata ausi sunt
 in via libera bonorum Magnus peccora videlicet bonis duos et Jacobi
 Tres putcamarek Crepon pree iecm 20 et 20 tem a druga prope
 fariuchon dno presentat dno tri zidrabem nyezikanych Crapok
 pecuniis parat Centum floren polon in vim cuiusdam iniurii et in
 upitari Thelonea recipere et extorquere prout receperunt et extorserunt
 pro quod polon mille marcana polon succubunt Curatione ipsa de his
 latore officium presentis Curie Capitalis Brasensium per Minis Regni
 Glem Nobilium Benedictum Luprensi iudice clamato et non comparet
 Terminum Conventum satisfactorium ex Regis ordine admissionem
 officij presentis iudiciali assistit conventum luen decerni affectabit
 Et officium presentis Curie Capitalis Brasensium dicitur Considerata luen
 clamatorum et non comparentium contumacia et sementate iam communi
 et affectationi Actorum ac conventum Curationis iudicandi super predictis
 luen et bonis omnibus conventa luen decernit ac in vim presentis
 executionis eidem Actorum parti Minis et lles duos quosvis ad
 introductum ipsa Actorem in bona Conventum Conventum luen onerata
 addit et penum Barationis de non impugnanda eiuusmodi introductio
 none interpretat decreti presentis vigore.